
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0332681/2020 Martin Voda 

Horácké nám. 4 

62100 Brno 

IČO 05519951 

ID datové schránky: 6kerwtz 

SPIS. ZN.:  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  

DATUM: 12.8.2020   

POČET LISTŮ: 1   

  

OBJEDNÁVKA: Objednávka zajištění videozáznamu 
 

Objednáváme u vás zajištění pořízení obrazového a zvukového záznamu z losování nájemců startovacích 

bytů v domech Beethovenova 650/2, Stamicova 827/11 a Mostecká 987/12,  Brno, které  proběhne v pondělí 

dne 17.08.2020, od 16:00 hod. na adrese Mečová 5 (Stará radnice), Brno, I. patro, salonek primátorky 

Magistrátu města Brna. Předpokládaná doba je 1-2 hodiny.  

 

CENA CELKEM (není plátce DPH):  4000,- Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:    17.8.2020 

MÍSTO PLNĚNÍ:   Brno 

ÚHRADA:  fakturou splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Faktury je třeba 
doručit nejpozději do 10. 12. 2020. 

 
Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte 
„Kancelář marketingu a cestovního ruchu“. 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Markéta Soukupová, MBA 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno 

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 
 


